輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

機關地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：徐詩旻
電子信箱：052018@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：29053599
傳真電話：29063832

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國111年8月3日
發文字號：輔校民四字第1110015106號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程乙份聯合研習會議程

主旨：敬邀參加111年度國家科學及技術委員會人文及社會科學研
究發展處應用科學教育學門SIG聯合研習會，請查照。

說明：

一、旨揭會議舉辦於111年9月4日（星期日）及111年9月5日
（星期一）新北市淡水漁人碼頭福容大飯店，暫定議程詳

參如附。

二、與會者請於111年8月8日（星期一）前上網報名（報名網
址：https://forms.gle/FeURp5G9G2Yf9cYu8），俾便列印會
議資料。

三、本會議備有接駁巴士往返台北車站東3門及會場。

正本：長榮大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、國立中央大學、國立中興大學、
國立成功大學、國立金門大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立高雄
科技大學、國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、國立陽明交通大學、國立
雲林科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立
臺中科技大學、國立臺北科技大學、國立臺東大學、國立臺南大學、國立臺灣
師範大學、國立臺灣海洋大學、景文科技大學、義守大學、實踐大學、輔仁大
學學校財團法人輔仁大學、銘傳大學、樹德科技大學、龍華科技大學、中國文
化大學、國立東華大學、高雄醫學大學

副本：餐旅管理學系、長榮大學資訊暨設計碩士學位學程王俊嘉教授、南臺學校財團
法人南臺科技大學多媒體與電腦娛樂科學系黃永銘教授、南臺學校財團法人南
臺科技大學資訊工程系鄭淑真教授、南臺學校財團法人南臺科技大學資訊管理
系鄭鈺霖教授、南臺學校財團法人南臺科技大學行銷與流通管理系邱美倫副教
授、國立中央大學網路學習科技研究所黃武元特聘教授、國立中興大學資訊管
理學系陳家榛特聘教授、國立成功大學工程科學系賴槿峰教授、國立成功大學
工程科學系黃悅民講座教授、國立成功大學工業與資訊管理學系王維聰教授、

　　　人文與社會科學學院

1110018542

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

國立金門大學企業管理學系余泰魁特聘教授、國立屏東大學資訊科學系林彥廷
副教授、國立屏東科技大學技術及職業教育研究所吳雅玲教授、國立屏東科技
大學餐旅管理系汪仲仁副教授兼主任、國立屏東科技大學技術及職業教育研究
所羅希哲特聘教授、國立屏東科技大學技術及職業教育研究所周保男教授、國
立屏東科技大學研究總中心鍾智超助理教授級研究員、國立高雄科技大學觀光
管理系劉志興教授、國立高雄師範大學工業科技教育系范斯淳副教授、國立高
雄師範大學軟體工程與管理學系何淑君副教授、國立高雄餐旅大學餐旅管理研
究所徐立偉教授、國立陽明交通大學經營管理研究所林介鵬教授、國立雲林科
技大學技術及職業教育研究所周春美教授、國立雲林科技大學技術及職業教育
研究所巫銘昌教授、國立雲林科技大學技術及職業教育研究所吳婷婷教授、國
立雲林科技大學應用外語系楊育芬特聘教授、國立雲林科技大學應用外語系謝
文敏助理教授、國立雲林科技大學應用外語系葉惠菁特聘教授、國立嘉義大學
數位學習設計與管理學系邱柏升副教授、國立彰化師範大學工業教育與技術學
系姚凱超教授、國立彰化師範大學工業教育與技術學系張菽萱教授、國立彰化
師範大學工業教育與技術學系廖錦文教授、國立彰化師範大學資訊管理學系王
怡舜特聘教授、國立暨南國際大學資訊管理學系王育民特聘教授、國立暨南國
際大學資訊管理學系陳小芬教授、國立臺中科技大學資訊管理系黃天麒教授、
國立臺中科技大學應用英語系曾琦芬副教授、國立臺中科技大學企業管理系趙
正敏副教授、國立臺中教育大學數位內容科技學系陳鴻仁教授、國立臺北科技
大學技術及職業教育研究所張仁家教授、國立臺東大學資訊工程學系陳世曄副
教授、國立臺東大學資訊工程學系賴盈勳副教授、國立臺南大學數位學習科技
學系林豪鏘教授、國立臺南大學數位學習科技學系伍柏翰副教授、國立臺灣師
範大學工業教育學系李懿芳教授、國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展
學系張基成講座教授、國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系林坤誼
特聘教授、國立臺灣海洋大學資訊工程學系蘇育生副教授、景文科技大學餐飲
管理系胡宜蓁教授兼院長、義守大學廚藝學系林琳副教授兼主任、實踐大學餐
飲管理學系洪久賢教授兼院長、實踐大學餐飲管理學系李佳如助理教授、輔仁
大學學校財團法人輔仁大學餐旅管理學系柯文華教授兼主任、輔仁大學學校財
團法人輔仁大學餐旅管理學系許軒助理教授、輔仁大學學校財團法人輔仁大學
餐旅管理學系江郁智助理教授、輔仁大學學校財團法人輔仁大學企業管理學系
曾祥景副教授、銘傳大學餐旅管理學系周勝方教授兼主任、銘傳大學風險管理
與保險學系余泰毅教授、樹德科技大學資訊工程系程毓明教授、龍華科技大學
資訊網路工程系暨研究所陳永輝教授、中國文化大學資訊管理學系王舒民教
授、國立東華大學資訊工程學系賴志宏 副教授、高雄醫學大學醫務管理暨醫療
資訊學系魏春旺副教授、高雄醫學大 學醫務管理暨醫療資訊學系高浩雲副教授

裝

訂

線

第2頁　共2頁